
                                                         Římskokatolická farnost u kostela sv. Vavřince Brno-Komín

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužby

26. neděle v mezidobí
Komín:

7.00 Za farníky.

Jundrov:

8.30 Za Leoše Grünwalda.

Komín:

10.00 Za zemř. rodinu Novákovu a dva syny.

Po
Památka sv. Terezie od Dítěte 

Ježíše, panny a učitelky církve

Út Památka sv. andělů strážných

Středa 26. týdne v mezidobí od 17.00 Možnost sv. smíření pro děti v jundr. kapli

St
Jundrov:

18.00
Za dceru.

Čt Památka sv. Františka z Assisi

Pátek 26. týdne v mezidobí od 17.00 Možnost svátosti smíření v jundrovské kapli

Pá (1. pátek v měsíci)
Jundrov:

18.00
Na poděkování za 45 let života.

So Sobota 26. týdne v mezidobí

27. neděle v mezidobí
Komín:

7.00 Za farníky.

Jundrov:

8.30 Na daný úmysl.

Komín:

10.00 Za živou i zemř. rodinu.

Ve středu bude v Jundrově v 18.00 mše svatá s dětmi.

RODIČE dětí, které se budou připravovat k 1. sv. přijímání se setkají s paní katechetkou   

v 17.15 v sále na faře. Vchod dvorem.

V pondělí večer zase zakryjeme kostel, protože bourací práce ještě nejsou ukončeny. Protože 

nevíme, zda bude možno v kostele svítit, budeme začínat již v 18.00. V sobotu ráno v 8.30 zase 

kostel uklidíme pro nedělní bohoslužby. Velmi prosím o trpělivost a o pomoc při úklidu.

Svatební ohlášky:

V bystrckém kostele svatých Janů uzavře manželství Jana Jeřábková, bytem Vrbenského 4,      

Brno-Komín, a Albert Stehlík, Náhorní 15, Brno-Žabovřesky.

Ne

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B

V týdnu od 30. září do 7. října

Ne


